A0t

| AENOR

Empresa ‘

Registrada
|ER-0036/1992
MILL TEST CERTIFICATE OLA P-28252
DISCHARGE ADDRESS CUSTOMER

=

Plesa Anahuac Y Cias, S.A. de C.V.
Av. Valle de las Alamedas 66-0
Col. S. Francisco Chilpan, Tul
MEXICO

Plesa Anahuac Y Cias, S.A. de C.V.
Av. Valle de las Alamedas 66-O

Col. S. Francisco Chilpan, Tul
MEXICO

SHIPPED AND CERTIFIED BY

CREDIT:NUMBER PORT OF LOADING

ARCELORMITTAL OLABERRIA
CARRETERA MADRID - [RUN, KM. 419
20212 OLABERRIA ; )

eI “coa)

BILBAO, SPAIN

TELEF. {943) 80.50.00 - FAX (943) 88.04 04 PORT OF DISCHARGE - VESSEL
VERACRUZ . JAN VAN GENT
OUR REFERENCE CONTRACT. NUMBER ORDER"NUMBER DATE
mcabello 01-E-39132 /1700013191 10996 25/09/2011
Material: WF vigas,
| E1 exportador de los productos incluidos en el presente documento,
} Autorizacién aduanera no.
} ARCELORMITTAL GIPUZKOA, S.L.U. ES/20/0040/03
| Declara que, salvo indicacién en sentido contrario, estos !
productos gozan de un origen preferencial ESPANA !
PIECES TOTAL WEIGHT O
SIZE LENGTH |BUNDLES | g npLes| PIECES | BUNDLES &EIE/LLT HEAT
+/RED
WF BEAMS 14x26 40° 2 10 20 4717 9.434 133324
WF BEAMS 24x62 407 4 4 4500 4.500 131336
TOTAL BUNDLES 3 TOTALWEIGHT  13.934 Kg.
A2 EN 10204/3.1 CSA G40.21 50W/ASTM A572 G50/A992/A6 (B01/802/B03) A03
COMPOSICION QUIMICA (%)
COLADA CHEMICAL COMPOSITION (%)
. HEAT c | Mn|si|P|s | v cr|nN |[Mofcu|nb]|sn|cev
131336 ,07011,260 ,190  ,023 | ,033 | ,001 1,110} ,150] ,030 | 460,027 ] ,036] ,35
133324 ,09311,190¢ 190 || ,021 ] ,027 | ,039},120] ,150] ,021 ] ;390§ ,004 | ,046 36
‘ PROPIEDADES MECANICAS
MATERIAL COLADA MECHANICAL PROPERTIES
SIZE HEAT ReH Rm A%
__ MPa MPa L0=g8"
811 B08 C11 Cc12 C13
W-14x26 133324 422 412 570 570 254 24,9
W-24x62 131336 399 393 543 536 25,8 255
2 andlisis S “
DO1: Certificamos que los aceros arriba indicados han sido satisfactoriamente probados de acuerdo-con‘ia Esﬁeﬁfwggién.
BO6: Marca AMO ) byl

ARCELORMITTAL GIPUZKOA, S.L.U. INSCRITA EN EL REGISTRO MERCANTIL DE GUIPUZCOA, TOMO

Angel Martinez de Treviiio



